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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Факултет за медицински науки

1
Нега и третман на децата со церебрална 
парализа од Источна Македонија во 
период од 2014 до 2017 година

2002-56/30 од 
18.2.2019 г.

Проф. д-р Гордана 
Панова

Маријана 
Станкова

Економски факултет

2

Примена на конструктивниот пристап 
во разрешување на организациски 
конфликти кој доведува до квалитетно 
менаџирање на здравствените институции 
на Република Македонија

1202-59/18 од 
15.3.2019 г.

Проф. д-р Еленица 
Софијанова

Мери 
Арсовски

3

Влијанието на диверсифицирана 
организациска структура во 
логистичкиот сектор врз зголемување 
на продуктивноста и ефикасноста на 
компанијата

1202-59/19 од 
15.3.2019 г.

Проф. д-р Ристе 
Темјановски

Дејан 
Трајкоски

4
Развој на тимови како клучен фактор во 
ефективното и ефикасно работење во 
банкарскиот сектор

1202-59/20 од 
15.3.2019 г.

Проф. д-р Еленица 
Софијанова

Дејан 
Стефанов


